PORTARIA 98 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA e RESULTADO DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL (QIS) - (Sub Judice)
O Presidente da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:
1. DIVULGAR, em conformidade com os itens 9 e 10 do Edital de Concurso Público nº 005/2022/DP/CBMSC e em atendimento à decisão proferida no Processo nº 5004862-30.2025.8.24.0091/SC, o RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA e o RESULTADO DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL (QIS) referentes à candidata abaixo identificada:
	Inscrição
	Nome
	Resultado

	419003747
	JUDITE MARTINS NUNES (Sub judice)
	APTA

2. Em razão da aptidão da candidata, deixa-se de abrir prazo para a interposição de recurso acerca do Resultado do Exame de Avaliação Psicológica e do Resultado do Questionário de Investigação Social (QIS).
Florianópolis, data da assinatura.
Coronel BM JEFFERSON DE SOUZA
Subcomandante-Geral do CBMSC
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC